АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2019 год 		                                                      		№ 26
с. Хилогосон

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 июля 2019 года № 988 «О создании территории опережающего социально-экономического развития «Забайкалье», администрация сельского поселения «Хилогосонское» постановляет:

[bookmark: _GoBack]Элементу планировочной структуры – территории опережающего социально-экономического развития, находящейся на территории сельского поселения «Хилогосонское» Хилокского муниципального района, по границам кадастрового квартала с номером 75:20:270101, присвоить адрес:
Россия, Забайкальский край, Муниципальный район Хилокский, Сельское поселение Хилогосонское, Село Улястуй, территория ТОР Забайкалье.

Глава сельского поселения
«Хилогосонское»                                                                 Ц-Д.В. Намдыков